GIUGNO 2013

SETTORE

Segreteria Sindaco

Direzione — Segreteria
generale

Finanze e Risorse umane

Sicurezza e Sviluppo
economico

Servizi sociali

Servizi formativi e
promozione del territorio

Lavori pubblici

Urbanistica

Percentuale di
assenza [%]

15,24%

25,56%

18,79%

23,52%
18,73%

14,79%
18,75%

19,54%



