## **GIUGNO 2013**

SETTORE	Percentuale di assenza [%]
Segreteria Sindaco	15,24%
Direzione – Segreteria generale	25,56%
Finanze e Risorse umane	18,79%
Sicurezza e Sviluppo economico	23,52%
Servizi sociali	18,73%
Servizi formativi e promozione del territorio	14,79%
Lavori pubblici	18,75%
Urbanistica	19,54%